
ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ - МАЈСКА ИСПИТНА СЕСИЈА - 2018/2019

ПОНЕДЕЛНИК
(27.05.2019)

ВТОРНИК
(28.05.2019)

СРЕДА
(29.05.2019)

ЧЕТВРТОК
(30.05.2019)

ПЕТОК
(31.05.2019)

08.30-09.15

09.20-10.05

10.15-11.00 Организиран криминал 
и корупција (П1)

Основи на тероризам 
(Лаб 1)
Криминалистика (Лаб 
1)

Финансиски системи и 
политика (Лаб 1)

Даночно работење 
(Лаб 2)
Методика на 
истражување на 
финансиски криминал 
(Лаб 2)

11.15-12.00

Историја на Македонија 
(П1)
Меѓународни 
организации и 
интеграции (П1)
Меѓународни односи 
(П1)
Политики и институции 
на ЕУ (П1)

Регионална и 
меѓународна 
безбедност (П1)

Извори на загадување 
на животна средина 
(Лаб 1)
Политички систем (П2)
Безбедносна политика 
(П2)
Геополитика и 
геостратегија (П2)

Казнено право (Центар)
Казнено процесно право 
(Центар)
Пенологија (Центар)

12.15-13.00

13.15-14.00

14.15-15.00

16.00


